

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 46/2017
Stavba: Český Těšín, hráz Ropičanaka a Sadový potok, úprava VŘ DN50

KSO:
Místo: Český Těšín

CC-CZ:
Datum: 10. 2. 2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

IČ: 45193665
DIČ: CZ45193665

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Platnost rozpočtu je šest měsíců.

Cena bez DPH				92 084,00
---------------------	--	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	92 084,00		19 338,00
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		111 422,00
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 46/2017

Stavba: Český Těšín, hráz Ropičanaka a Sadový potok, úprava VŘ DN50

Místo: Český Těšín

Datum: 10. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		92 084,00	111 422,00
46/2017	Český Těšín, hráz Ropičanaka a Sadový potok, úprava VŘ DN50	92 084,00	111 422,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Český Těšín, hráz Ropičanaka a Sadový potok, úprava VŘ DN50

KSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 10. 2. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

IČ:

45193665

DIČ:

CZ45193665

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Platnost rozpočtu je šest měsíců.

Cena bez DPH

92 084,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	92 084,00	21,00%	19 338,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

111 422,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Český Těšín, hráz Ropičanaka a Sadový potok, úprava VR DN50

Místo: Český Těšín

Datum: 10. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

92 084,00

HSV - Práce a dodávky HSV

92 084,00

1 - Zemní práce

40 850,00

8 - Trubní vedení

31 164,00

VRN4 - Inženýrská činnost

20 070,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Český Těšín, hráz Ropičanaka a Sadový potok, úprava VŘ DN50

Místo: Český Těšín

Datum: 10. 2. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

92 084,00

D HSV Práce a dodávky HSV 92 084,00

D 1 Zemní práce 40 850,00

1	K	132212232	Hloubení rýh š do 2000 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 objemu do 10 m3 při překopech inženýrských sítí ručně	m3	2,40	1 800,00	4 320,00
2	K	132351111	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objemu do 15 m3 při překopech inženýrských sítí strojně	m3	22,80	1 230,00	28 044,00
3	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	8,00	126,00	1 008,00
4	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	8,00	75,60	605,00
5	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	25,20	43,80	1 104,00
6	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	25,20	201,60	5 080,00
7	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	22,50	30,60	689,00

D 8 Trubní vedení 31 164,00

8	K	850245121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot do DN 80	kus	2,00	850,00	1 700,00
9	K	857241131R	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 50	kus	2,00	940,00	1 880,00
10	M	22194	Waga spojka hrdlo-hrdlo DN 50/16 pro 46 - 71 /Titan-Metalplast 709-305-610 EPDM/	ks	2,00	2 488,20	4 976,00
11	K	871211911	Výměna potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 63 x 5,8 mm	m	14,70	166,60	2 449,00
12	M	2453	PE roura 63x5,8 tyč 6m, PN16/SDR11/PE100RC s vnější ochrannou vrstvou /Gascontrol RC-Twintec/	m	18,00	116,80	2 102,00
13	M	9962	elektrospojka 63mm PN16/SDR11 /Wavin FF 485705, GF 753-911-611/	ks	3,00	167,00	501,00
14	K	871251141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 110 x 10,0 mm	m	13,70	165,60	2 269,00
15	M	16702	PE roura 110x6,6mm,tyč 6m, PN10/SDR17/PE100 bez vnější ochr. vrstvy, černá s modrým pruhem	m	18,00	208,10	3 746,00
16	M	9964	elektrospojka 110mm PN16/SDR11-17 /Wavin FF 485730, GF 753-911-614/	ks	2,00	362,80	726,00
17	K	230200116	Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN 50	m	13,70	432,00	5 918,00
18	K	892233122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	14,70	27,40	403,00
19	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	14,70	20,30	298,00
20	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	15,00	55,00	825,00
21	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm	m	15,00	13,70	206,00
22	K	899911102	Kluzná objímka výšky 25 mm vnějšího průměru potrubí do 222 mm	kus	5,00	431,60	2 158,00
23	K	899913122	Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 50 x 100	kus	2,00	503,60	1 007,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D		VRN4	Inženýrská činnost	20 070,00			
24	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
25	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
26	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	kpl	1,00	2 820,00	2 820,00
27	K	PVS	Manipulace na sítí	kpl	1,00	6 250,00	6 250,00
28	K	R2	Krácený rozbor pitné vody	ks	1,00	2 500,00	2 500,00
29	K	034103000	Oplocení staveniště	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00